
   

	

☆特別企画☆キッコーマン工場見学ツアー  
	

保護者各位	

	

平素、ALBIREX	SINGAPORE	SOCCER	SCHOOL へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。		

この度、アルビレックス新潟シンガポールのスポンサーでありますキッコーマン様のご協力のもと、

夏休みの特別企画として、しょうゆ工場への見学ツアーを開催させて頂くこととなりました！	

更に、サッカーチームの選手が３名同行いたします！	

一緒に工場を見学後、スポンサーであります富寿司・越後亭	様にてランチ会を開かせて頂きます。	

子供たちの自由研究の一助や、夏休みの思い出として、是非ご参加下さいませ。	

	

【日時】2016 年 8 月 30 日（火）	

【場所】キッコーマン・シンガポール工場	

【住所】7	Senoko	Cres,	Singapore	758263	

	

	 ◎スケジュール◎	

	 09:20	 リアンコート・セブンイレブン前	 集合	

	 09:30	 バス出発	

	 10:20	 工場到着	

	 10:30	 見学開始（1 時間予定）	

		↓	

	 11:30	 見学終了	

	 11:45		バス出発	

		12:30	 カッページテラス到着	

	 12:30	 選手と一緒にランチ	＆	交流会	

	 	 	 	 （1 時間半予定）	

	 ↓					 ※富寿司	越後亭	様にて、	

	 	 	 	 	 この日限定のスペシャルランチが食べられます！	

	 	 	 			 選手と質問やお話ができるチャンスかも！	
	

		14:00		富寿司	越後亭	にて解散	
	 	 	 	 ※お子様のピックアップをお願い致します。	

	 	 	 	 （	35	Cuppage	Road,	Cuppage	Terrace,	Singapore	229459	)	

	

【対象】小学生以上（お子様向けの見学ツアー）限定 30 名	
	

【参加費】＄20（バス代、ランチ代含む）	

※	 当日の出発前に、現金にてお支払いをお願いします。	

※	 ランチ＆交流会のみ、保護者様の参加も可能です。	

（参加費	$12	 お子様と同じメニューです。数に限りがあります。)		

	

ご参加をご希望される場合、Eメール：school@albirex.com.sg小川宛にご連絡をお願い致します。	

お名前・学年・年齢をご記載の上ご連絡下さい。	

ご兄妹のご参加もお待ちしております！	
	

お申込締切日：8月17日（水）	
定員に達した場合は締め切りとさせて頂きます。	

皆様のご参加を、心よりお待ちしております。	

【お申込み・お問合せ】 
ALBIREX	SINGAPORE	SOCCER	SCHOOL 

●TEL:+65-6334-0511 
●FAX:+65-6334-0510 


